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ERGOSAFE & INNOVATION

KVALITET & SIKKERHED

SVENSK & BÆREDYGTIG

Innovation er essentielt for ErgoSafe. Vi har udviklet et helt nyt gelændersystem, der kan tilpasses både grundniveau 
og altaninstallationer. ClickitUp® by ErgoSafe er et innovativt glasgelændersystem, der tilbyder flere funktioner, som 
kombinerer sikkerhed, design og funktionalitet i et bæredygtigt koncept til alle typer udendørsmiljøer.

Vi vægter kvalitet og sikkerhed højt. Vores forskellige produktgrupper stiller strenge krav til os som leverandør – krav, 
som vi betragter som fundamentale at opfylde og opretholde dagligt. Vores produkter gennemgår omfattende tests 
og inspektioner for at opfylde lovkrav og produktspecifikationer.

ErgoSafe, grundlagt i 1996 i Halmstad, er en svensk virksomhed med egen fabrik, der sikrer glasgelændere af høj kvalitet, 
fremstillet af vores dygtige team. Vi arbejder i moderne faciliteter, bruger genanvendelige materialer og prioriterer 
bæredygtige valg. Vores mål er løbende forbedringer og et engagement for både miljø og mennesker.

Designet og produceret i Sverige. ErgoSafes glasgelænder under varemærket ClickitUp® er mønsterbeskyttet gennem: 

EU 002416248-0001–0005 (marts 2014), GB 90024162480001-0005, EU 015096653-0001–0002, GB, NO DM/2513503. 

Mønsterbeskyttelsen betyder, at ingen anden aktør inden for EU, Storbritannien eller Norge har lovlig ret til at fremstille, 

sælge eller importere kopier af ErgoSafes glasgelændere.



Lighthouse by Uni3, Geely, Göteborg

GLASLØSNINGER TIL NYBYGGERI OG VEJRUDSATTE UDEMILJØER
Vi producerer og leverer flere varianter af glasgelænder tilpasset forskellige typer uderum. Uanset om det gælder tagter-
rasser, altaner, udeserveringer eller private udearealer, tilbyder vi løsninger, der beskytter, skaber komfort og maksimerer 
hver kvadratmeter.

Med vores glasgelænder kan en tagterrasse eksempelvis udvikles til et attraktivt og vindbeskyttet miljø til ophold og 
møder. I kombination med pergola muliggør vores hæve- og sænkbare glaselementer en vejrbeskyttet overdækning 
året rundt. Vi tilbyder også vindskærme og fritstående glasgelænder.

Med bred kompetence inden for projekter med glas og aluminium er vi eksperter i glasløsninger til vejrudsatte uderum. 
Vi følger projektet hele vejen – fra tidlig idéfase til færdig installation.

Kontakt os gerne!



Vores produkter tilbyder

+	 Flere kombinerbare varianter

+	 Øget komfort på tværs af sæsoner

+	 Ensartet design og konstruktion

+	 Flere forskellige dørløsninger

+	 Personsikkert sikkerhedsglas

ClickitUp, CiUFixed, CiUWindscreen, ClickitUpPlus, CiUFlex 
Vores produkter til uderum, hvor der ikke forekommer faldrisiko

ClickitUp er originalen inden for glasgelænder med fri glas-
kant og hæve- og sænkefunktion.

CiUFixed er et glasgelænder i samme design og består 
udelukkende af det faste nederste glas.

CiUWindscreen er en vindskærm i glas, der giver vindbe-
skyttelse i vindudsatte miljøer.

ClickitUpPlus er et hæve- og sænkbart glaselement med 
fast nederste og øverste glas samt en bevægelig midterdel.

CiUFlex kan opgraderes til et hæve- og sænkbart system, 
hvor den bevægelige del kan bestilles på et senere tidspunkt.



Vores produkter tilbyder

+	 Dimensioneret i henhold til Eurocodes

+	 Testet i henhold til EN 12600

+	 Personsikkert sikkerhedsglas

+	 Trygt og elegant altanmiljø

+	 Unikt design og konstruktion

ClickitUpBalcony, CiUFixedBalcony, CiUFlexBalcony 
Vores produkter til uderum, hvor der forekommer faldrisiko

ClickitUpBalcony er særligt udviklet til installationer, hvor 
der forekommer faldrisiko. Produktet er hæve- og sænkbart, 
har et højt sikkerhedsniveau og et stilrent udtryk samt er til-
passet vejrudsatte uderum.

CiUFixedBalcony er et fast glasgelænder, der kombinerer 
høj sikkerhed med et stilrent udtryk. Løsningen er udviklet 
til installationer, hvor der forekommer faldrisiko.

CiUFlexBalcony er et glasgelænder med en opgraderbar 
konstruktion, ligesom CiUFlex. Systemet er tilpasset til at 
kunne bestilles i forskellige faser og af forskellige bestillere, 
hvilket giver øget fleksibilitet over tid.



FLEKSIBELT DESIGN TIL ALLE UDENDØRSMILJØER

For projekter med faldsikkerhed dimensionerer vi i henhold til Eurocodes og lokale bestemmelser. Vindlastberegninger 
baseres på faktorer som stedets geografiske placering, terræntype og monteringshøjde, hvilket bestemmer glasgelæn-
derets sektionsbredde samt de nødvendige fastgørelsesdetaljer. Takket være disse beregninger kan vi anbefale et  
sikkert og holdbart produkt til hvert unikt projekt.

Ergosafe tilbyder flere varianter af glasgelændere, der kan tilpasses både private og kommercielle miljøer. med forskellige 
tilbehør kan tagterrasser, altaner, udendørsserveringer og terrasser omdannes til indbydende steder til socialt samvær, 
rekreation og arbejde.

VINDLASTBEREGNING VEJLEDER

KVALITET OG CERTIFICERET SIKKERHED

EKSPERTSTØTTE FRA IDÉ TIL INSTALLATION

MAKSIMER UDENDØRSMILJØETS NYTTE
Til byggeprojekter er vores gelændersystem en ideel løsning til at maksimere udendørsmiljøets funktionalitet og skabe 
et inspirerende sted, hvor mennesker trives. Ved at optimere hver kvadratmeter på en stilfuld og omkostningseffektiv 
måde bidrager vores løsninger til at øge både værdien og anvendelsen af udendørsmiljøet for brugeren, for eksempel 
ved at maksimere kapaciteten på en restaurant.

Som eksperter i glasgelændere tilbyder vi skræddersyet rådgivning og support til hvert unikt projekt. Med vores  
omfattende viden inden for glas og aluminium hjælper vi dig med at vælge den optimale løsning og yder støtte  
gennem hele design- og installationsprocessen for at sikre et resultat, der opfylder dine krav og ønsker.

ErgoSafe er en certificeret producent i henhold til EN 1090, hvilket sikrer høj kvalitet og tryghed i alle led. Kompo-
nenterne i vores glasgelændersystemer er designet til at modstå ekstremt barske forhold. Alle vores glasgelændere 
testes hos RISE, et uafhængigt certificeret testinstitut, til forskellige belastningstests samt EN 12600 tunge stødtests.



Vores glasgelændersystem består af flere modeller, udviklet til at imødekomme forskellige behov i forskellige typer 
udemiljøer. Vi producerer glasgelændere i både standard- og specialmål, hvor alle modeller kan kombineres og tilpasses 
projektets specifikke forudsætninger.

Nedenfor følger en oversigt over vores forskellige modeller og tilbehør. Med solid viden og mange års erfaring inden 
for glas og aluminium hjælper vi jer med at vælge den rette løsning og guider jer gennem hele processen – fra design 
og projektering til færdig installation.

Kontakt os gerne for rådgivning og teknisk support.

Hæve- og sænkbare glasgalender
Med vores højdejusterbare glasgelænder får du læ for vinden og kan 
nyde en længere udendørssæson. Hæv vindskærmen og bevar udsigten.

Glasgalender
Vores Fixed-modeller er stilrene glasgelænder i standardhøjde, som opfyl-
der kravene til sikker montering. De er nemme at montere og kan kombi-
neres med højdejusterbare modeller.

Vindskærm
En stilren vindskærm, der giver effektiv vindbeskyttelse uden at kompro-
mittere udsigten. Kan kombineres med ClickitUp-modeller.

Glassektion med højdejusterbar funktion
Sammen med fast tag, fx pergola, og pivotdør skabes en stabil og fleksibel 
indglasning med helårs vejrbeskyttelse. Midterdelen justeres let.

Opgraderbare glasgalender
Vores innovative konstruktion giver fuld fleksibilitet. Start med fast ge-
lænder og opgrader senere.

Fritstående glasgalender
Free Standing kræver ingen forankring i underlaget. Kombinér plantekasse 
eller bænk med valgfrit glasgelænder til terrænniveau fra ClickitUp® for 
en fleksibel løsning.
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